

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

2994 82nd Ave NE
 Salem, OR 97305
 503.586.2200 office
 503.485.0495 fax

Date:	03/7/2025	Supersedes:	01/15/2024
Item Name:	IQF Boysenberry	Organic:	No
Pack Size:	30 lb. net wt.	USDA Grade:	A
Packaging:	Case	Country of Origin:	USA

I PRODUCT DESCRIPTION

Whole, ripened, washed, sorted and individually quick frozen
 Boysenberry

II INGREDIENT STATEMENT

100% Boysenberry

III STATEMENTS

Continuing Food Guarantee: Articles described in this specification are not adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act

Genetically Modified Organisms: Articles described in this specification are not comprised of any high-risk inputs listed in Appendix B of the Non-GMO Project Standard.

California Proposition 65 Warranty: No food, ingredient or direct food contact packaging comprising the articles described in this specification contain chemicals in excess of the identified threshold as outlined in California Proposition 65 as amended.

Allergens: No food, ingredient, or direct food contact packaging comprising the articles described in this specification contain allergens.

SDS Statement: The listed product is a food ingredient and is not a physical or health hazard as defined in OSHA's Hazard Communication Standard 29 CFR 1910.1200. Therefore, a Safety Data Sheet (SDS) is not required for the listed product. As a food ingredient regulated by the Federal Food, Drug and Cosmetic Act, the listed product is exempt from any special labeling.

IV CRITICAL ACCEPTANCE REQUIREMENTS

<u>Characteristic</u>	<u>Standard</u>	<u>Tolerance</u>	<u>Method</u>
Color	USDA	Minimum score of 25	Visual
Defects	USDA	Minimum score of 34	Visual
Character	USDA	Minimum score of 26	Visual
Flavor & Aroma	WVFCO	Typical	Organoleptic
Pesticide Residual	EPA	Within MRL	AOAC
pH	WVFCO	Naturally occurring	AOAC
Brix	WVFCO	8 degrees minimum	AOAC

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

2994 82nd Ave NE
 Salem, OR 97305
 503.586.2200 office
 503.485.0495 fax

V MICROBIOLOGICAL

<u>Characteristic</u>	<u>Tolerance</u>	<u>Unit</u>	<u>Method</u>
APC	<30,000	CFU/g	FDA/BAM
Coliform	<100	CFU/g	FDA/BAM
E.coli	<10	CFU/g	FDA/BAM
Salmonella	Negative	/375g	FDA/BAM
L. monocytogenes	Negative	/125g	FDA/BAM
E. coli O157:H7	Negative	/375g	FDA/BAM
Staph. aureus	<10	CFU/g	FDA/BAM
Yeast	<10,000	CFU/g	FDA/BAM
Mold	<10,000	CFU/g	FDA/BAM

VII CONTAINER

Pack Size -
 Net weight: 30 lbs.
 Packaging-
 Polyethylene liner (BPA free) within a corrugated case

VIII LABELLING

Lot code Explanation: 6 digit number followed by the time: JJY LS TI:ME
 JJJ= Julian Date Y= Last # of the Year L= Line # S= Shift #

Each container label includes the manufacturer's name and address, the product identity, net weight and lot number.

X PALLET

Pallet Configuration – 6 (Ti) x 10 (Hi), 60 cases per pallet

XII CERTIFICATIONS

Kosher (Pareve) ☒ Organic ☐ Food Alliance ☐

Approvals:

Name	Title
Brian Block	Quality Assurance Manager

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

2994 82nd Ave NE
Salem, OR 97305
503.586.2200 office
503.485.0495 fax

REVISION HISTORY

Version #	Date Issued	Supersedes	Revisions
7	8/11/15	3/9/15	Updated Certification Level
8	04/06/16	8/11/15	Added Change Log, Updated Lot Code Explanation
9	2/28/17	4/6/16	Name Change, Updated microbiological limits
10	1/4/2018	2/27/2017	Name change and Updated header
11	05/08/2018	1/4/2018	Updated Certification Level
12	02/22/2019	05/08/2018	Name Change, Reviewed
13	01.08.20	02.22.19	New Format, Updated Micro Specs
14	02.03.21	01.08.20	Reviewed
14	02.23.2022	02.03.2021	Reviewed
14	01/19/2023	02/23/2022	Review
14	01/15/2024	01/19/2023	Review
14	03/07/2025	01/15/2024	Review